2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«03 » октября 2023 года

	№ 49/348

г.Липецк
О количестве подписей избирателей, подлежащих проверке в территориальной избирательной комиссии Липецкого района
при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Лубновский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва                                            «3» декабря 2023 года

        В соответствии частью 3 статьи 36 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на ТИК Липецкого района полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Липецком муниципальном районе Липецкой области (постановление избирательной комиссии Липецкой области  от «26» апреля 2022 года  № 8/97-7),  территориальная избирательная комиссия Липецкого района  постановляет:
1. Установить,    что    при    проведении    дополнительных  выборов   депутатов   Совета депутатов  сельского поселения Лубновский  сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва  «3» декабря  2023 года подлежат проверке  100   процентов  подписей  избирателей, представленных   в поддержку выдвижения кандидатов.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                                          Е.А.ЗОЛОТУХИНА
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА                                                                          Г.Н.АТАЕВА

PAGE